
www.disano.it

LED PANEL 842 R

842 LED Panel R
CLD CELL CLD CELLD-D (DALI) SVĚTELNÝ TOK (tq = 25°C)

kódbarva hmotnost kód W K - lm - CRI
LED 4.00

4.00
150206-00bílá

bílá
150206-0041
150206-3941 33 4000K - 3600lm - CRI≥80

LED 150206-39 3000K - 3348lm - CRI≥80

UGR<19
CRI≥80

842 R

˚5 ˚5 15˚15˚ 25˚25˚ 35˚35˚

45˚45˚

55˚55˚

65˚65˚

75˚75˚
85˚85˚
95˚95˚
105˚105˚
115˚115˚

150

300

450

600

750
cd/Klm

• nejprodávanější LED panel DISANO

• nežádoucí oslnění UGR<19

• měrný výkon (světelná účinnost) svítidla až 109 lm/W

• udržení světelného toku během života 50.000 hod. L80B20

• čistý design

• těleso svítidla: pozinkovaný ocelový plech / hliníkový rám / bílá barva

• difuzor: mikroprizmatický, transparentní PMMA

V tabulce uvedeny systémové hodnoty - celková spotřeba vč. ztrát a výsledný světelný tok ze svítidla.

Subkódy běžných variant 842 LED PANEL R (další na vyžádání):

-00 = základní provedení ON/OFF
-0041 = s DALI výbavou pro digitální řízení
-0045 = s výbavou pro PUSH DIMM řízení

11/2021

3000K

4000K

UGR
<19

L80
B20

50.000h

LOW

FLICKER

290x1190

295

11
95

12

v.l. IP43IK06
v.a.IP20IK06ENEC

166

130 46

46

23

25
acc. 600 nouzový modul 
1h 986604-00
3h 986604-31

Autonomní nouzový modul včetně
konektorů.

acc. 595 rám 1200x300 h45
bílá 998032-00
Hliníkový rám pro přisazenou
montáž LED panelů typových řad
840 / 842 / 844.

acc. 2520 sada závěsů  
994631-00

 

Sada (2ks) ocelových lankových
závěsů s možností přesného
nastavení výšky a aretace.

acc. 907 sada pružin 
998038-00

Sada pružin (4ks) pro montáž
LED panelu do sádrokartonu.

590x590 290x1190


